
 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 
EDITAL DE CONCURSO Nº 08 

 
O  Município de ITAIPULÂNDIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, através do Sra. Prefeita Municipal, RESOLVE 

TORNAR PÚBLICO 
 

A homologação do resultado final do CONCURSO PÚBLICO para preenchimento dos cargos no quadro de servidores ou cargos que venham a 
existir ou forem criados dentro do prazo de validade deste concurso ou para formação de Cadastro Reserva, nos termos da legislação 

pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01. 

 

 
RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

 
 
 
  

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

MOIRA CRISTINA DE MELO 0010435 10/05/1993 92,00 92,00 1º 

ROSANGELA BERNARDI 0010480 17/02/1980 81,00 81,00 2º 

ROMULO DE AGUIAR 0010438 20/01/1986 75,00 75,00 3º 

GRACIELLI JULIANE DE ARAÚJO PINHEIRO KRUMMENAUER 0011355 21/06/1997 74,00 74,00 4º 

DANIELI MARCHÃO DANIELEWSKI 0010881 05/08/2004 71,00 71,00 5º 

GIOVANA APARECIDA RIBEIRO 0010563 17/11/1998 68,00 68,00 6º 

LOIVANE CRISTINA FERREIRA 0010609 10/06/1995 68,00 68,00 7º 

ILIANE REGINA LAVALL ZILLES 0011157 19/05/1979 68,00 68,00 8º 

JESSICA DE LIMA SCHERER 0011067 15/08/1989 68,00 68,00 9º 

WILLDINEY ALMEIDA DA SILVA 0011205 09/10/2001 67,00 67,00 10º 

ALEXANDRE BEATHALTER 0011567 16/04/2001 67,00 67,00 11º 

MÁRCIA MARIA CARVALHO GROHS 0011045 24/11/1982 67,00 67,00 12º 

THALISSON MORAES DOS SANTOS 0010331 05/05/2001 67,00 67,00 13º 

ALANA GABRIELA LIPKE BONFANTE 0010966 20/09/2003 66,00 66,00 14º 

ELIZANGELA APARECIDA TEZZA 0010303 28/06/1973 66,00 66,00 15º 

MARCELO VIEIRA SANTOS 0011460 11/11/1981 65,00 65,00 16º 

KELLY DOS SANTOS 0010078 06/04/1995 65,00 65,00 17º 

ROSIANE FIGUEIREDO 0011322 16/08/1989 65,00 65,00 18º 

TAISA MICHELLE CANDIDO 0011172 06/09/1993 65,00 65,00 19º 

DAIANE ROGELIN MAZUREK 0011021 22/06/2000 64,00 64,00 20º 

MARCIA GARCIA ANTUNES 0011070 05/04/1997 64,00 64,00 21º 

SILVANA AJARDA DRESCH 0010659 28/10/1975 63,00 63,00 22º 

SAMIRA NATHALIA OLIVEIRA 0011414 19/01/2004 63,00 63,00 23º 

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS BADECA 0010378 26/07/1985 63,00 63,00 24º 

CRISTIANE ROSALÍ ANGELI 0011375 27/01/1987 63,00 63,00 25º 

ANA PAULA MARTINS 0010710 01/04/1985 63,00 63,00 26º 

BRUNO GUEDES 0010806 16/03/1998 63,00 63,00 27º 

ELOÍSA MACHADO SCHWAAB 0010216 18/03/1989 62,00 62,00 28º 

THAIS NOGUEIRA DA SILVA 0010377 12/03/1992 62,00 62,00 29º 

DANIELE PATRICIA FERREIRA 0010611 30/03/1993 62,00 62,00 30º 

ELENICE REGINA CORADINI 0010527 11/11/1986 61,00 61,00 31º 

DEBORA MAIARA BANASZEWSKI 0010267 22/01/1996 61,00 61,00 32º 

MICHELLY RIECK THOME 0010033 29/03/1996 61,00 61,00 33º 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

ALANA LARISSA PAZ HECK 0010672 20/12/1989 61,00 61,00 34º 

ANA ALICE CAMPINA 0010022 14/10/1993 61,00 61,00 35º 

MARCELO MIGUEL POSSAMAI 0010570 02/12/1989 61,00 61,00 36º 

ADRIANA DA SILVA FERREIRA 0010006 27/03/1980 60,00 60,00 37º 

 
 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 2 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

EDUARDA AGUITA SEVERO 0010552 02/03/1998 85,00 85,00 1º 

MARIA LUIZA DILLMANN 0010008 19/11/2004 81,00 81,00 2º 

JULIANE APARECIDA FLECK 0011094 08/09/1981 78,00 78,00 3º 

ELISANDRO ANDRE ERTEL LINCK 0010940 10/06/1994 75,00 75,00 4º 

ALINE REINEHR WALKER 0011438 17/12/1988 75,00 75,00 5º 

CINTIA DAIANE GROTH 0011062 10/11/1994 74,00 74,00 6º 

ANA CAROLINA NIERO 0011292 08/04/2000 74,00 74,00 7º 

VIVIANE FARIOLI BROISLER MESSIAS 0010059 04/12/1985 73,00 73,00 8º 

ELIZANGELA WALKER PEREIRA 0010764 26/01/1992 72,00 72,00 9º 

MARCIA SILVA DE QUADROS 0011012 01/06/1980 72,00 72,00 10º 

ELIANE CARDOSO DE MELO 0011125 27/09/1976 69,00 69,00 11º 

JANETE FERREIRA DA SILVA 0010229 28/05/1971 69,00 69,00 12º 

OTILIA INÊS SLONGO GROTH 0010512 20/08/1994 69,00 69,00 13º 

GILBERTO CORREA MARTINS 0010228 31/12/1984 69,00 69,00 14º 

REGINA KLEHM 0011170 03/08/1989 67,00 67,00 15º 

JACINTA SCHONS 0010990 17/01/1972 66,00 66,00 16º 

FABIANA BINICHESKI 0010047 24/08/1994 64,00 64,00 17º 

JEFFERSON BROISLER MESSIAS 0010007 12/08/1987 64,00 64,00 18º 

FABIULA VITORIA CORREA BONFANTI 0010314 26/09/2005 63,00 63,00 19º 

KETLIN KARINE GRUTZMANN 0011409 20/02/1999 61,00 61,00 20º 

 
 
 
 
 
 

21 - PSICÓLOGO - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

OSCAR ANTONIO FRIGOTTO DA SILVA 0010749 20/02/2001 76,00 76,00 1º 

YASMIN LUANA ALBERTON 0011494 05/05/2000 67,00 67,00 2º 

GABRIELA DE SOUZA 0010188 29/08/1996 63,00 63,00 3º 

NÁGILA THAINÁ CHRIST GHELLERE 0011373 16/09/2000 63,00 63,00 4º 

IGOR FIORESE WAIS 0010403 01/12/1996 62,00 62,00 5º 

DIRCE DOS SANTOS NIENOV 0010203 04/11/1969 61,00 61,00 6º 

POLLYANA DE OLIVEIRA DUARTE 0010906 24/02/1994 61,00 61,00 7º 

ELISMARA PEREIRA GAJOZO 0010208 20/08/1998 60,00 60,00 8º 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

 
 
 
  
  

211 - MOTORISTA - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

GIOVANI TOLPHO 0010106 14/02/1987 95,60 95,60 1º 

CLEITON BRAUN 0010580 14/08/1982 93,40 93,40 2º 

COSMO MANOEL BEZERRA DA PAZ 0010307 28/06/1976 93,40 93,40 3º 

ALEXANDRO CAETANO RODRIGUES 0010111 09/10/1993 93,40 93,40 4º 

CLAUDEMIR PEREIRA DOS SANTOS 0010014 13/02/1977 93,40 93,40 5º 

AUGUSTO MONDARDO 0010596 01/06/1991 91,35 91,35 6º 

MAICO RODRIGO BOHRER 0011441 18/09/1988 91,20 91,20 7º 

LUCIANO CASSEMIRO DA SILVA 0010422 27/08/1990 91,20 91,20 8º 

LEANDRO PINHEIRO 0011017 06/02/1988 89,15 89,15 9º 

MARCELO ANTÔNIO SPIES 0011552 27/02/1991 89,15 89,15 10º 

GREGÓRIO MARCELLUS VIEIRA GALLO 0011013 23/09/1994 86,95 86,95 11º 

CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 0010036 07/01/1979 86,95 86,95 12º 

EDERSON ANDRE BRUCH 0010029 12/06/1982 86,95 86,95 13º 

FERNANDO HENRIQUE REMER 0010336 05/07/1988 86,95 86,95 14º 

MIGUEL ARCHANJO RODRIGUES JÚNIOR 0010467 10/08/1979 84,75 84,75 15º 

DIEGO MICHEL LUTKE 0011146 08/09/1981 84,75 84,75 16º 

THIAGO DE OLIVEIRA 0010593 12/02/1993 84,75 84,75 17º 

ONILVO MACHADO 0011405 19/08/1976 84,75 84,75 18º 

ROSELI MARIA KLEHM 0010235 04/10/1986 84,75 84,75 19º 

AZANDREL CATTANI 0010528 24/09/1988 84,60 84,60 20º 

LUIZ ANTONIO BONFANTI 0010355 01/08/1968 82,70 82,70 21º 

LUCIANO ANDRÉ SCHINDLER 0010943 10/01/1990 82,70 82,70 22º 

ROQUE DEONISIO LAUXEN 0011548 11/03/1976 82,70 82,70 23º 

DOUGLAS SITTA 0010138 15/08/1985 82,70 82,70 24º 

ROBSON RODRIGUES PAIS 0011418 22/03/1985 82,55 82,55 25º 

ANDRE VENTURA DA SILVA 0011130 18/12/1979 82,55 82,55 26º 

FABIO GILBERTO SIMON 0011560 18/04/1984 82,55 82,55 27º 

VANDERLEI MONTIBELLER 0010283 11/03/1980 82,40 82,40 28º 

FABIO LUIZ REDMANN 0011549 27/09/1983 80,50 80,50 29º 

ERINEU GUCKERT 0010590 09/07/1975 80,50 80,50 30º 

EDER NEUMANN FIN 0010368 23/06/1985 80,50 80,50 31º 

LUAN HENRIQUE VIAR 0011207 25/11/1992 80,50 80,50 32º 

EMERSON DE GOES 0010044 06/07/1978 80,35 80,35 33º 

WALMIR LEAL DA GRACA 0011479 22/07/1979 80,35 80,35 34º 

LUIZA BOMKOSKI KACZMAREK SPOHR 0010201 10/04/1992 80,35 80,35 35º 

PAULO ANDRADE DUARTE 0010075 06/04/1968 80,35 80,35 36º 

SIDINEI MALLMANN DE SOUZA 0010925 21/11/1993 80,35 80,35 37º 

RODRIGO ROGERIO PAVINATTO 0011242 18/06/1984 80,20 80,20 38º 

AIRTOM ROSA DA LUZ 0010746 29/07/1971 78,30 78,30 39º 

BRUNO BERTI LOVERA VILLASBOA 0011459 12/01/1995 78,30 78,30 40º 

ALEXANDRO TOLPHO SANTOS 0010607 06/12/1995 78,30 78,30 41º 

ADILSON PASCOAL DE BRITO 0011173 30/03/1969 78,30 78,30 42º 

MARCELO RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA 0010479 19/10/1978 78,15 78,15 43º 

LEANDRO JACYNTHO TEMPORINE 0011018 12/04/1986 78,15 78,15 44º 

VALDECIR ROQUE DA SILVA LANGE 0011165 28/06/1976 78,15 78,15 45º 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

JUVENAL CARDOSO GUEDES 0011028 12/09/1978 78,15 78,15 46º 

JEFFERSON ARAUJO ALVES 0010917 18/01/1993 76,10 76,10 47º 

FERNANDO JOEL DE CARVALHO LUDWIG 0010621 17/01/1990 76,10 76,10 48º 

LUAN PATRIC MACHADO HERMES 0010130 19/10/1990 76,10 76,10 49º 

ONEIDE ATAIDES FLECK 0010127 06/07/1971 76,10 76,10 50º 

VANDERLEI MACARINI 0010415 05/05/1982 76,10 76,10 51º 

FERNANDO WILLIAN FERREIRA 0011388 08/01/1988 76,10 76,10 52º 

MILTON JAHN 0011553 02/12/1974 76,10 76,10 53º 

SAULO GONÇALVES DE CASTRO 0010754 27/05/1984 76,10 76,10 54º 

ANDREI ROBERTO BONFIM 0010959 15/02/1978 75,95 75,95 55º 

ODAIR JOSÉ CHAVES 0010893 27/02/1978 75,95 75,95 56º 

GILBERTO BISPO DOS SANTOS 0010614 21/06/1981 74,05 74,05 57º 

ANDRE LUIS FERREIRA 0010573 24/06/1981 73,90 73,90 58º 

DAIGSON WESTHAUSER 0010766 07/09/1991 73,90 73,90 59º 

SANDRO LUCIO DOS SANTIS 0011065 25/08/1990 73,90 73,90 60º 

CARLOS MARTINS XAVIER DOS SANTOS 0010963 20/09/1977 71,85 71,85 61º 

JAKSON DE OLIVEIRA 0010627 05/03/2022 71,85 71,85 62º 

EMANUEL FAGUNDES DA SILVA ALVES 0010038 04/05/1985 71,85 71,85 63º 

THIAGO FRZZO 0010922 24/10/1990 71,70 71,70 64º 

ANDRÉ LUÍS CORREA 0011534 09/05/1986 71,70 71,70 65º 

LEANDRO TONDINI DE MORAES 0010343 26/05/1996 71,70 71,70 66º 

LUIS CARLOS LORINI MAHL 0010619 20/06/1992 69,80 69,80 67º 

NERI RAFAEL SEVERO 0011305 05/07/1982 69,65 69,65 68º 

EDSON DOS SANTOS 0011411 08/09/1984 69,65 69,65 69º 

ANDERSON LUIS DE SOUZA 0010219 05/01/1981 69,50 69,50 70º 

ELIANE HENDGES DA ROSA 0010419 21/06/1990 69,50 69,50 71º 

JOSÉ CARLOS DE SOUZA BARBOSA 0011396 06/09/1968 67,45 67,45 72º 

MARCIO FABIANO VIEDA 0010818 03/07/1978 67,45 67,45 73º 

SERGIO JOSÉ JUNG 0010442 11/07/1971 67,30 67,30 74º 

ZENIR CLOVES SOPSHUK 0011454 09/01/1971 67,30 67,30 75º 

SANDRO OLIVEIRA DE SOUZA 0010319 08/10/1990 67,30 67,30 76º 

LEVI DOS SANTOS 0010960 24/01/1980 65,40 65,40 77º 

DOUGLAS PIANO 0011020 06/07/1987 65,40 65,40 78º 

VANDERLEI DIANA 0011337 21/07/1988 65,10 65,10 79º 

CRISTIANO AVELINO DA SILVA 0011224 12/11/1991 65,10 65,10 80º 

CLEDIR DONEL 0010003 04/02/1984 65,10 65,10 81º 

GUSTAVO HENRIQUE DIAS 0010179 03/10/2000 63,20 63,20 82º 

CLAUDECIR ROHDEN 0010405 31/01/1979 63,05 63,05 83º 

ADRIANO PUTTON 0010384 10/03/1974 63,05 63,05 84º 

GILNEI PAULO CORRÊA 0011363 28/10/1975 63,05 63,05 85º 

TIAGO DE LIMA 0011134 25/01/1987 63,05 63,05 86º 

RODRIGO APARECIDO DA MOTTA 0010693 18/06/1987 63,05 63,05 87º 

LUIS FERNANDO DA SILVA MATTOS 0010183 04/10/1998 62,90 62,90 88º 

DIVONEI ROQUE COLOMBO 0011068 15/04/1992 60,70 60,70 89º 

 
  
 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

 
 
 
  

22 - MÉDICO CLÍNICO GERAL - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

JOSE ALEJANDRO MASSO GARCIA 0011101 29/11/1979 81,00 81,00 1º 

DANIELE CAROLINA BENVENHO 0010511 21/08/1995 81,00 81,00 2º 

PATRICIA CRISTIANE RIBEIRO PINHEIRO 0010989 28/08/1985 79,00 79,00 3º 

DANIELE HERMES 0010495 17/10/1985 74,00 74,00 4º 

ANGÉLICA NATAL PERETTI SCHINDLER 0010598 16/11/1992 74,00 74,00 5º 

JÉSSICA DE ANDRADE JANUSKEVICIUS 0011105 02/06/1988 73,00 73,00 6º 

LEONARDO RODRIGUES DAL MOLIN 0010351 20/07/1995 73,00 73,00 7º 

BRUNA RAIESKI DE SANTI 0011054 23/10/1995 72,00 72,00 8º 

RICARDO PAGANIN 0010425 30/03/1993 72,00 72,00 9º 

LIGIA ADRIANE LARSSEN 0011289 14/10/1974 71,00 71,00 10º 

BRUNA MUNIN MENEGATI RODRIGUES 0010448 31/10/1996 70,00 70,00 11º 

ELISA CRISTINA STIVAL MARQUEZAN 0010250 02/06/1992 67,00 67,00 12º 

ANDERSON DILLMANN GROTO 0011379 07/06/1997 65,00 65,00 13º 

IASMIN SILVA CAMPOS 0011023 04/04/1997 65,00 65,00 14º 

JOSE LINS DE ALMEIDA NETO 0010328 30/09/1981 64,00 64,00 15º 

GUILHERME ALLAN BEZERRA SEVERO 0011159 29/11/1991 64,00 64,00 16º 

HELLEN PINHO CANDADO 0010744 06/02/1988 64,00 64,00 17º 

NAFTALI CAMILO DA SILVA 0010508 06/10/1977 63,00 63,00 18º 

ARTHUR PUGAS DOS SANTOS 0011359 22/06/1992 63,00 63,00 19º 

ALINE DE OLIVEIRA BROTTO 0010440 09/06/1983 63,00 63,00 20º 

PAULO DE SOUSA COSTA 0011275 21/03/1983 63,00 63,00 21º 

IARA DARLLESSA ROVANI 0010376 06/04/1995 62,00 62,00 22º 

GABRIELA MILENA STEFFEN 0011210 30/09/1997 61,00 61,00 23º 

CYNTHIA DAUANA BENTO 0010276 07/09/1989 60,00 60,00 24º 

LARISSA MARIANE COCCO 0011343 05/10/1992 60,00 60,00 25º 

RODRIGO CHIOSSI 0010712 17/07/1987 60,00 60,00 26º 

GISELLE GONCALVES DOS SANTOS ASSIS 0010428 22/01/1985 60,00 60,00 27º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

959 - MÉDICO PEDIATRA - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

TANIA MARIA DE FREITAS CAJAZEIRA 0010363 04/04/1953 68,00 68,00 1º 

 
 
 
 
 
 
 
 

 25 - DENTISTA -     

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

LEONARDO AUGUSTO VIEIRA FRANCO DE GODOY 0010805 16/06/1990 74,00 74,00 1º 

CAROLINA MACHADO DE CRISTO 0010122 15/03/1996 73,00 73,00 2º 

ANA CAROLINE KLEIN MANTEUFEL 0010857 03/03/1999 63,00 63,00 3º 

BELMIRO CHIELE JUNIOR 0010811 06/11/2002 61,00 61,00 4º 

 
 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

 
 
 

23 - DOCUMENTADOR - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

DALILA NATALIA COSTA DA LUZ 0010364 01/03/1995 69,00 69,00 1º 

ANA LETICIA LINN 0010679 28/10/1998 67,00 67,00 2º 

VERA TERESINHA BONFANTE 0011383 08/07/1976 67,00 67,00 3º 

SANDRA CRISTINA RAMBO 0010767 30/04/1986 67,00 67,00 4º 

MARIA NATÁLIA MAIER PREIS 0010196 13/10/2000 66,00 66,00 5º 

MÔNICA MARIA PROENÇA MARTINS DA CONCEIÇÃO 0010890 18/03/1991 66,00 66,00 6º 

ALISON ARGEL KRETZMANN 0010436 25/07/1991 65,00 65,00 7º 

EDMILSON ANTONIO LOPES 0011016 30/01/1963 64,00 64,00 8º 

EBERTON DE SOUZA BURATTI 0010756 06/08/1990 64,00 64,00 9º 

RAFAELLA SEICHELES RAMOS 0011286 07/10/1999 63,00 63,00 10º 

RAFAEL ADRIANO ENGEL SEFFRIN 0011489 26/09/1996 61,00 61,00 11º 

CRISTIAN BERNARDY MENEZES 0010549 16/03/1999 61,00 61,00 12º 

DAISO RODRIGO CALEGARI 0011474 01/01/1984 60,00 60,00 13º 

 
 
 
 
 

208 - PROFESSOR - 40H - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

MICHELE JULIANA CHRIST 0011162 24/06/1985 80,00 2,50 82,50 1º 

MONIQUE GABRIELLE TORRES ORTIZ NUNES 0011212 08/05/1991 79,00 - 79,00 2º 

LEANDRO MARCOS WEIZENMANN 0010915 08/02/1977 73,00 5,50 78,50 3º 

LUANA AGUIAR DA SILVA 0011282 29/11/1984 74,00 2,50 76,50 4º 

SIMONE PEÇANHA BOTTINI 0010263 10/09/1986 76,00 0,00 76,00 5º 

HEDSON MAURO KLESENER 0010861 23/04/1977 72,00 2,50 74,50 6º 

PÂMELA KIRLYA SILVA VILLA 0011037 26/04/1987 72,00 2,50 74,50 7º 

DANIEL HENRIQUE MENDES DE SOUZA 0010650 17/08/1997 69,00 5,50 74,50 8º 

AMANDA ALEXANDRA DO NASCIMENTO GUEDES 0010056 17/09/2004 74,00 0,00 74,00 9º 

CAMILA KALINSKI KLAJN 0010338 22/12/1994 72,00 - 72,00 10º 

MARIA PAULINA MACHADO DA SILVA MODRAK 0010691 19/07/1976 69,00 2,50 71,50 11º 

KARINA NATÁLIA BRAMBILLA PEREIRA 0010559 25/12/1995 69,00 2,50 71,50 12º 

KARINA DAL MORO GRAEF 0010197 02/04/1997 71,00 0,00 71,00 13º 

DIANE PAULA STOELBEN 0011426 22/07/1991 70,00 - 70,00 14º 

LUCIANE PAULA WALTER 0010632 02/01/1990 70,00 0,00 70,00 15º 

JAQUELINE CARLA CALABRESI 0011352 06/01/1978 67,00 2,50 69,50 16º 

MARIA JANETE BOTTEGA CORBARI 0010158 31/05/1964 66,00 2,50 68,50 17º 

KÊNIA DE CARVALHO MARIANO LIMA 0010538 20/08/1974 66,00 2,50 68,50 18º 

ROQUE DEONISIO LAUXEN 0011547 11/03/1976 66,00 2,50 68,50 19º 

KARINA DE CARVALHO 0011247 03/09/1993 68,00 0,00 68,00 20º 

HELLEN EDUARDA WITKOSKI GUIMARÃES 0010389 13/09/2002 67,00 - 67,00 21º 

EWELLYN THAMARA TOMAZ DA SILVA 0010553 18/09/2002 67,00 - 67,00 22º 

BIANCA SIMÕES FERRI 0010972 29/09/2004 67,00 0,00 67,00 23º 

MAURA MARIA GALLO BRILL 0010663 20/05/1980 64,00 2,50 66,50 24º 

LUCINERI NASCIMENTO FERNANDES 0011296 28/09/1981 64,00 2,50 66,50 25º 

JÚLIA COSTA EVERLING 0010147 09/08/1996 64,00 2,50 66,50 26º 

MARGARETE DE FREITAS 0011208 09/09/1983 64,00 2,50 66,50 27º 

KATIA VIANA DA COSTA ANSINI 0010830 10/02/1995 66,00 - 66,00 28º 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

KARINE BIANCHINI 0011518 04/08/2002 66,00 - 66,00 29º 

JESSICA DE ABREU MORSCHBACHER BUENO 0010934 26/04/1994 63,00 2,50 65,50 30º 

DAISON ADRIANO ADAMS LIMBERGER 0010177 29/05/1992 63,00 2,50 65,50 31º 

LUANA GABRIELLY PERIUS 0010629 25/08/1999 65,00 0,00 65,00 32º 

CAMILA PATRICIA FEYH ANTUNES 0010035 21/02/1998 62,00 2,50 64,50 33º 

EDINETE CAETANO DOS SANTOS PEREIRA 0011475 24/09/1985 64,00 - 64,00 34º 

ANDERSON RODRIGO DA SILVA SAUTHIER 0010837 05/09/1992 61,00 2,50 63,50 35º 

ANA PAULA DA SILVA 0010738 28/09/1992 61,00 2,50 63,50 36º 

MILENA KOTZ 0010310 03/06/2003 63,00 - 63,00 37º 

ADRIELLE GOMES MARTINS 0010265 05/09/1998 63,00 - 63,00 38º 

ÁGATHA GEOVANA MEINERZ 0010883 20/03/2006 63,00 - 63,00 39º 

EVELYN LIMA ALVES 0011345 31/01/1996 63,00 0,00 63,00 40º 

MICHELI ALINE BACK 0011481 05/11/1997 62,00 0,00 62,00 41º 

SABRINA LUANA SILVA 0011336 09/02/1995 62,00 - 62,00 42º 

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 0011364 10/12/1992 61,00 - 61,00 43º 

ERICA DA SILVA RIBEIRO DA COSTA 0010503 05/05/1986 61,00 0,00 61,00 44º 

ÁTALA LUA VAGELESKI REICHERT 0011082 04/03/1998 60,00 - 60,00 45º 

BIANCA EMANUELI BACK 0010146 05/02/2003 60,00 0,00 60,00 46º 

 
 
 
 

255 - PROFESSOR - 20H - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

ELIANE TEREZINHA BACK LUDWIG 0011085 24/09/1980 77,00 2,50 79,50 1º 

DÉBORA BRILL 0010667 29/11/2004 77,00 0,00 77,00 2º 

SANDRA INÊS VOLKMER LIMA 0010970 06/07/1984 73,00 2,50 75,50 3º 

ELIANE DIAS BOTTGER 0010651 27/11/1983 71,00 2,50 73,50 4º 

CLAUDIA ADRIANA SIMONI 0010166 06/10/1982 69,00 2,50 71,50 5º 

DJENIFER KATIUSSA ASTRESSE SANTOS 0011078 25/03/1994 70,00 - 70,00 6º 

CLARICE BUCHE 0010871 21/11/1977 67,00 2,50 69,50 7º 

SIMONI ANDRESA LINK TODT 0010961 07/06/1995 66,00 2,50 68,50 8º 

BRUNA DE MATOS HENRIQUE LUDWIG 0010618 29/05/1990 66,00 2,50 68,50 9º 

ANDRESA CRISTINA KREIN GRIEBELER 0010860 18/11/1993 67,00 - 67,00 10º 

ELIANE SALETE VARGAS ROTHER 0010645 08/11/1990 63,00 2,50 65,50 11º 

JANAINA MEDEIROS FRANCENER 0010620 05/10/1996 63,00 2,50 65,50 12º 

MIRIÃ DE OLIVEIRA FERREIRA 0010927 25/02/1999 65,00 0,00 65,00 13º 

KARLA ALEXANDRA SWALUK 0011019 26/08/1996 62,00 2,50 64,50 14º 

DAIANE MARIA ZANON 0010390 09/05/1989 62,00 2,50 64,50 15º 

ROSÂNGELA PFEIFER HECKLER 0011314 18/05/1983 62,00 2,50 64,50 16º 

RAQUEL VERONICA MOMBACH VENNIGKAMP 0010253 09/02/1998 64,00 - 64,00 17º 

FABIANE VIEIRA SHERER 0011100 06/10/1993 64,00 - 64,00 18º 

ROSELI MARIA DA SILVA 0010771 25/12/1980 61,00 2,50 63,50 19º 

FABIANE MEINERZ 0010461 22/01/1990 61,00 2,50 63,50 20º 

DEBORA FERNANDA SCHNEIDER 0011482 13/11/1998 60,00 2,50 62,50 21º 

MARIA ELENA ROCHA PASSAMANI 0011171 28/12/1974 60,00 2,50 62,50 22º 

JESSICA STHEFANY PAZ PEREIRA 0011434 21/02/2003 60,00 - 60,00 23º 

ANALÚ DA SILVA FRANCO 0010669 18/11/1996 60,00 - 60,00 24º 

 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

 
 
 
 

44 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

JAQUELINE ROLDAO CARDOSO DE ANDRADE 0011435 13/06/1987 72,00 2,50 74,50 1º 

LEONICE ABEGG 0010873 23/07/1978 72,00 2,50 74,50 2º 

VARLEI EDUARDO JUNGES 0010321 12/06/2000 74,00 - 74,00 3º 

SOLEIKA GORETE LUNKES 0010985 15/04/1990 71,00 2,50 73,50 4º 

IVANETE MARIA HECKMANN 0010783 04/02/1990 70,00 2,50 72,50 5º 

MARIZA WRASSE BONFANTI 0010330 18/05/1984 69,00 2,50 71,50 6º 

SUELEN CRISTINI GALVÃO DA SILVA 0011326 06/05/1985 68,00 2,50 70,50 7º 

ILZA TERESINHA WALKER GOMES 0010375 23/05/1986 67,00 2,50 69,50 8º 

ELESSANDRA DALL SOTTO KRAEMER 0011278 14/12/1992 67,00 2,50 69,50 9º 

LEILA MARISA TORNQUIST ROOS 0010801 30/11/1980 66,00 2,50 68,50 10º 

DANIELE CRISTINA JUNG FITES 0010193 14/06/1984 66,00 2,50 68,50 11º 

DAIANE DIAS 0010120 23/04/1989 64,00 2,50 66,50 12º 

ELENICE MARIA SCHERER 0010282 08/08/1981 64,00 2,50 66,50 13º 

IVANI FERREIRA 0010835 19/06/1970 64,00 2,50 66,50 14º 

ELISIA SHAIANE BUCHE 0010380 15/01/2004 66,00 0,00 66,00 15º 

SIRLENE MARIA CHRIST RAUBER 0011316 18/09/1987 66,00 0,00 66,00 16º 

LUCIANE KLEIN 0011365 17/05/1991 66,00 - 66,00 17º 

SANDRA APARECIDA GAMA 0010525 26/12/1979 63,00 2,50 65,50 18º 

MARINES OSTROVSKI GENEROSO 0010792 03/01/1973 63,00 2,50 65,50 19º 

SIRLEI MARLI VON FRUHAUF 0010849 16/09/1974 63,00 2,50 65,50 20º 

JULIANO KONRAD 0010794 05/07/1992 63,00 2,50 65,50 21º 

VITÓRIA LARA DE SOUZA BRITO 0010728 14/08/1999 65,00 - 65,00 22º 

KALYNE BEATRIZ PACHECO 0010741 14/09/2002 65,00 - 65,00 23º 

MARISA CLAUDIA VON FRUHAUF 0010848 04/08/1977 62,00 2,50 64,50 24º 

CLÁUDIA DAIANE WEIT 0011261 14/10/1994 62,00 2,50 64,50 25º 

ANDRESSA CAROLINA KIST 0010901 12/08/2000 64,00 - 64,00 26º 

ISABELLY INÊS FIN ENGELMANN 0011384 08/12/2004 64,00 0,00 64,00 27º 

EDINEIA BARON DECKEN 0010040 24/11/1993 61,00 2,50 63,50 28º 

JULIANA SCHRARD 0010842 05/12/1989 61,00 2,50 63,50 29º 

PATRICIA SILVA DOS SANTOS 0011097 26/08/1987 60,00 2,50 62,50 30º 

ELIANE LUDWIG 0010836 28/02/1986 60,00 2,50 62,50 31º 

LÚCIA SEIXAS 0010121 09/08/1985 60,00 2,50 62,50 32º 

CARLA ELIS SCHAEFER SEGATTO 0010218 16/09/1987 60,00 2,50 62,50 33º 

CARINE REINHEIMER 0010089 04/09/2000 62,00 - 62,00 34º 

JÉSSICA MAKÉLI RODRIGUES 0011011 21/06/1998 62,00 - 62,00 35º 

SARA GABRIELE BENDER 0011294 25/02/1999 60,00 - 60,00 36º 

RAFAEL SOARES FERREIRA DE OLIVEIRA 0010951 17/01/2003 60,00 0,00 60,00 37º 

 
 
 
 
 
 
 
 

26 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

ROSELI TERESINHA WOLMUTH 0010204 19/03/1975 63,00 63,00 1º 

 
 
 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

 
 
 
 

28 - FISCAL DE OBRAS, POSTURA E TRIBUTÁRIO - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

CLEVERSON BALD 0010912 18/05/1983 70,00 70,00 1º 

LUAN GUSTAVO BUTZEN 0010821 28/10/2002 64,00 64,00 2º 

JESSICA ANDREIA FLECK 0010260 10/04/2002 64,00 64,00 3º 

EMERSON NOÉ JOSE DOS SANTOS 0010327 07/06/1981 62,00 62,00 4º 

ANABELLI VELOZO 0011199 30/12/1995 62,00 62,00 5º 

IARA VARGAS 0010510 13/10/2003 61,00 61,00 6º 

CARLA PILTZ 0011104 04/06/1995 61,00 61,00 7º 

KEILA GRACIELE DA SILVA 0010653 09/11/1980 60,00 60,00 8º 

HELTER WILLIAN GAEDICKE 0011490 25/08/1999 60,00 60,00 9º 

 
 
 
 
 
 
 

35 - FISIOTERAPEUTA - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

JAQUELINE VASCONCELOS DRUZIAN 0011221 05/01/1992 78,00 78,00 1º 

MARIANA VILAS BOAS DA SILVA 0011122 29/07/1995 64,00 64,00 2º 

 
 
 
 
 

670 - AGENTE DE ENDEMIAS - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

MARLUCE JULIANE GALDINO DOS SANTOS 0010478 28/04/1992 84,00 84,00 1º 

WELLINGTON KENJI TATEISHI 0011403 02/08/1982 83,00 83,00 2º 

DANIELA CRISTINA SANTOS 0011014 08/08/1993 79,00 79,00 3º 

ANDREIA DAINESE 0010457 02/01/1982 76,00 76,00 4º 

MARCIELI CRISTINA BACKENDORF 0011422 20/10/1987 76,00 76,00 5º 

STHEFANIE OLIVEIRA DE MOURA 0011088 09/10/1990 76,00 76,00 6º 

CLARINDA ERMES 0010108 02/09/1984 75,00 75,00 7º 

CAMILA BIANCA ECKHARDT FERNANDES 0011133 26/10/1996 75,00 75,00 8º 

LUCAS ROSSINI 0010840 26/07/2004 75,00 75,00 9º 

RAFAEL ESTEVES DE CARVALHO SILVA 0011389 29/01/1982 75,00 75,00 10º 

ANTÔNIO GONÇALVES DA SILVA 0010532 12/12/1972 74,00 74,00 11º 

CRISTIANO MATEUS VIEIRA 0010259 10/12/1998 73,00 73,00 12º 

KELLY VIEIRA DE SOUZA SCHMALTZ 0011491 06/02/1989 70,00 70,00 13º 

LUCIANA DIAS SZERWIESKI 0010042 09/08/1983 69,00 69,00 14º 

MATHEUS BOGLER 0011340 03/02/1999 69,00 69,00 15º 

JANDIR ZORZIN 0010117 28/04/1964 69,00 69,00 16º 

LEONARDO PEREIRA DE MELLO 0011480 16/10/1994 68,00 68,00 17º 

CLAUDINÉIA FARIAS INÁCIO 0011069 21/04/1986 68,00 68,00 18º 

LUAN GABRIEL FARIAS BRASIL 0010916 14/05/2003 68,00 68,00 19º 

LENI RODRIGUES RAMOS 0011039 14/02/1978 67,00 67,00 20º 

TATIANA SCHRARD 0010315 13/04/1988 67,00 67,00 21º 

MATEUS ALESSANDRO SULZBACH 0010877 14/01/2004 66,00 66,00 22º 

LILIANE RIBEIRO 0010046 08/12/1987 66,00 66,00 23º 

KASSIA REGINA OSSUCCI GUNTZEL 0011160 08/01/1991 66,00 66,00 24º 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

ÉRICA AMANDA ZAGUETTI KNEBEL 0010410 18/05/2005 65,00 65,00 25º 

ROBSON SILVÉRIO DOPP 0010084 22/01/1987 65,00 65,00 26º 

DANIEL HENRIQUE ORELLANA 0010948 12/01/1989 64,00 64,00 27º 

ANA LUIZA TAMY OBAYASHI 0011217 24/11/1985 64,00 64,00 28º 

FLAMINHO RINGODEAMORIM 0010025 01/09/1974 63,00 63,00 29º 

JANICE MARISA FONTANARI GONÇALVES 0010574 10/09/1982 63,00 63,00 30º 

JONATHAN CORREA DA CUNHA 0011206 08/09/2003 63,00 63,00 31º 

VERONICA KOCHEM PINTO FARIAS 0011423 22/08/2001 63,00 63,00 32º 

DAIANE NOAL CATTANI 0010923 10/09/1993 62,00 62,00 33º 

PYETRO NEUHAUS PEREIRA 0010300 21/06/2006 62,00 62,00 34º 

IGOR MATTHES 0010644 22/05/1980 62,00 62,00 35º 

THAYNA NUNES DA SILVA 0010241 07/10/1998 62,00 62,00 36º 

DOROTÉIA SPINDOLA DOS SANTOS 0011001 30/11/1991 62,00 62,00 37º 

MARLENE CORREIA 0011066 13/10/1973 62,00 62,00 38º 

ANGELICA TERESINHA HAUSER KUNZ 0011114 26/10/1995 62,00 62,00 39º 

PAULO HENRIQUE GOMES 0010028 14/05/1991 61,00 61,00 40º 

WESLEI CASTILHO DA ROSA 0011235 26/06/1993 61,00 61,00 41º 

ALESSANDRA WENDLING 0011269 19/06/1990 61,00 61,00 42º 

KATIENE CAMILA SCHNEIDER 0011052 13/06/2001 61,00 61,00 43º 

VITOR HENRIQUE VIEIRA 0010647 02/02/2004 61,00 61,00 44º 

TAISON DE BONI 0011429 21/10/1988 61,00 61,00 45º 

TAINARA FERREIRA LEANDRO 0011333 17/02/1995 60,00 60,00 46º 

GUILHERME GRIESANG 0011369 04/10/1999 60,00 60,00 47º 

GUSTAVO PLAUTH ZUSE 0010734 02/02/2004 60,00 60,00 48º 

 
 
 
 
 

667 - ENGENHEIRO CIVIL - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

CRISTIANO GONCALVES DE ARAUJO 0010810 14/07/1986 81,00 81,00 1º 

LUCAS FELIPE RAMME 0010472 05/05/1998 76,00 76,00 2º 

SAVIO DE MELO SANTOS 0011273 08/01/1995 71,00 71,00 3º 

GABRIEL FIEDLER BERNARDINI 0011427 08/11/1995 67,00 67,00 4º 

ANDERSON JUNIOR ANDRIGHETTI BIALESKI 0010520 25/02/1998 65,00 65,00 5º 

KEVIN YUGO SATO 0011259 22/06/1994 62,00 62,00 6º 

THALES HENRIQUE PAES 0011496 29/03/1991 61,00 61,00 7º 

      

  
 
 
 
 

672 - ASSISTENTE SOCIAL - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

PRISCILA GOULARTE MAXIMIANO 0011046 16/12/1991 66,00 66,00 1º 

 
 
 
 
 
 

906 - ATENDENTE DE FARMÁCIA - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

KELLY ESTHEFANI ROCKENBACH 0011260 26/07/2000 74,00 74,00 1º 

 

 

 

     



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

 

 

 
  

956 - FISCAL AMBIENTAL - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

TAIS CRISTIANI 0010689 24/07/1993 71,00 71,00 1º 

JONATHAN FROST 0011182 23/10/1984 68,00 68,00 2º 

JUNIOR ANDRE BRITZKE 0011027 23/12/1993 60,00 60,00 3º 

 
 
 

 
 
 
 
 

957 - FISCAL TRIBUTÁRIO - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

ELIZIANE FISCHER 0010745 14/10/1988 60,00 60,00 1º 

 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

 
 
 
 
 
 
 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA) 
 
 
  

211 - MOTORISTA - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

GREGÓRIO MARCELLUS VIEIRA GALLO 0011013 23/09/1994 86,95 86,95 1º 

22 - MÉDICO CLÍNICO GERAL - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

ALINE DE OLIVEIRA BROTTO 0010440 09/06/1983 63,00 63,00 1º 

44 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

MARIZA WRASSE BONFANTI 0010330 18/05/1984 69,00 2,50 71,50 1º 

 
 
 
 
 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL (AFRODESCENDENTES) 
 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 1 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

ROMULO DE AGUIAR 0010438 20/01/1986 75,00 75,00 1º 

JESSICA DE LIMA SCHERER 0011067 15/08/1989 68,00 68,00 2º 

TAISA MICHELLE CANDIDO 0011172 06/09/1993 65,00 65,00 3º 

SILVANA AJARDA DRESCH 0010659 28/10/1975 63,00 63,00 4º 

ADRIANA DA SILVA FERREIRA 0010006 27/03/1980 60,00 60,00 5º 

 
 

 
 
 
 

208 - PROFESSOR - 40H  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

LUANA AGUIAR DA SILVA 0011282 29/11/1984 74,00 2,50 76,50 1º 

ANA PAULA DA SILVA 0010738 28/09/1992 61,00 2,50 63,50 2º 

 
 
 
 
 
 
 

21 - PSICÓLOGO - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

DIRCE DOS SANTOS NIENOV 0010203 04/11/1969 61,00 61,00 1º 

 
 
 
 
 
 



 

             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIPULÂNDIA 
Estado do Paraná 

 

Paço Municipal Tancredo Neves - Rua São Miguel do Iguaçu n. 1891 - Centro.  

CEP 85880-000. Telefone (45) 3559-8000 

 
 
 

211 - MOTORISTA  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

THIAGO DE OLIVEIRA 0010593 12/02/1993 84,75 84,75 1º 

ADILSON PASCOAL DE BRITO 0011173 30/03/1969 78,30 78,30 2º 

GILBERTO BISPO DOS SANTOS 0010614 21/06/1981 74,05 74,05 3º 

 
 
 
 

23 - DOCUMENTADOR  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

MARIA NATÁLIA MAIER PREIS 0010196 13/10/2000 66,00 66,00 1º 

 
 
 

255 - PROFESSOR - 20H  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

MIRIÃ DE OLIVEIRA FERREIRA 0010927 25/02/1999 65,00 0,00 65,00 1º 

ANALÚ DA SILVA FRANCO 0010669 18/11/1996 60,00 - 60,00 2º 

 
 
 
 

44 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

RAFAEL SOARES FERREIRA DE OLIVEIRA 0010951 17/01/2003 60,00 0,00 60,00 1º 

 
 
 

670 - AGENTE DE ENDEMIAS  

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO NOTA FINAL POSIÇÃO 

KELLY VIEIRA DE SOUZA SCHMALTZ 0011491 06/02/1989 70,00 70,00 1º 

LENI RODRIGUES RAMOS 0011039 14/02/1978 67,00 67,00 2º 

FLAMINHO RINGODEAMORIM 0010025 01/09/1974 63,00 63,00 3º 

VITOR HENRIQUE VIEIRA 0010647 02/02/2004 61,00 61,00 4º 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura do Município de Itaipulândia, Estado do Paraná. 
 

Em 03 de maio de 2023. 
 
 
 

 
Cleide Inês Griebeler Prates 

Prefeita Municipal 

 


